Дружеството се 

представлява от Петър Холаковски, Томаш Пецка и Виктор Любомиров Станчев – 

членове на Управителния съвет. Начин на представляване - от всеки двама от членовете 

на Управителния съвет заедно. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 928 000 (един милион деветстотин 

двадесет и осем хиляди) лева и е изцяло внесен.  Капиталът е разделен на 1 928 000 (един 

милион деветстотин двадесет и осем хиляди)  броя поименни акции с номинална стойност 

от 1 (един) лев всяка. 

„ЧЕЗ Разпределение България“ АД е титуляр на лицензия № Л-135-07 от 13.08.2004 

г. за дейността „разпределение на електрическа енергия“. 

С подаденото заявление с вх. № Е-ЗЛР-Р-47 от 15.10.2018 г. „ЧЕЗ Разпределение 

България“ АД е поискало издаване на разрешение за сключване на договор за 

инвестиционен кредит с ЧЕЗ, а.с., в размер на 30 670 000 (тридесет милиона шестстотин и 

седемдесет хиляди) евро. 

Дружеството е обосновало горното искане със следните аргументи: 

С Решение № Ц-11 от 01.07.2018 г. Комисията е одобрила на „ЧЕЗ Разпределение 

България“ АД среден номинален размер на инвестициите от 119 431 000 (сто и 

деветнадесет милиона четиристотин тридесет и една хиляди) лева на година за периода 

2018 – 2020 г. Предвид това, с оглед реализацията на планирани инвестиционни дейности 

и проекти в пълен обем, в частност за разширение и обновяване на разпределителната 

мрежа, подобряване сигурността на снабдяване и намаляване на технологичните загуби

[...]

от „ЧЕЗ Разпределение България“ АД предварителни договорености, като 

кредитът е в размер на 98 млн. евро.  

Основните параметри на инвестиционния кредит съгласно представения проект на 

Договор за заем между „ЧЕЗ Разпределение България“ АД и ЧЕЗ а.с., са както следва: 

1. Размер на кредита е 30 670 000 (тридесет милиона шестстотин и седемдесет 

хиляди) евро 

2. Лихвен процент по заема: EURIBOR за периода на заема+ 0,82% надбавка; 

3. Лихва за забава - надбавка до 8% годишно върху размера на дължимата лихва; 

4. Срок на кредита- в зависимост от предварително съгласие от ЕБВР, във връзка със 

субординация на заема: